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Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENCIAS: LENGUAJE MUSICAL
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Primer Apellido

ALAMO
ARIAS
ARRANZ
BALDELANA
BELTRAN
CALVERA
CAMARA
CARPINTERO
CASADO
FERNANDEZ
FOMBUENA
GALOVIC
GIRAL
JIMENEZ
LADA
MARTINEZ
MONTANA
MOZAS
MURO
PEREZ
PEREZ
PERSONAT
PERSONAT
ROMERO
SOSA
VELASCO

Segundo Apellido

JIMENEZ
GARCIA
FERNANDEZ
GARAYO
MOLTALVA
MESEGUER
PADILLA
GARCIA
GOMEZ
ESPINAR
RODRIGUEZ
GVOZDENOVIC
SANGORRIN
CELORIO
BARAGANO
CASAS
SALCEDO
ARIGITA
FRANCIA
CASTILLO
CUESTA
REMOLAR
REMOLAR
GARCIA
ROLDAN
SANZ

Nombre

IDAIRA
SARA
EVA

BARBARA MONICA

PABLO
DIEGO
MANUEL
ISABEL

FRANCISCO JOSE

Fecha: 31/10/2017

Provisional

D.N.l.
44728371H
48975419R
71108142P
16053187S
73595613Y
29110456T
26228583G
16054116R
53590450J

CECILIA DE LOS ANGELES 26977497S

FRANCISCO
BOJANA
NOELIA
LAURA
NATALIA
ANA
CECILIA
LUIS
LETICIA
PALOMA
MIRIAM
ALFREDO
JOSE

IRENE
PURIFICACION
DIEGO

02255990N
46080464X
25162995Y
32715799R
11081926C
761460912
72052717L
16801671X
166324877
16578086P
18170562X
52946188G
52946187A
77345076D
47202585F
16628313A



